Of h M`
Q

CE S I cD

D

ACEITE DE ADESÃO

DA: STOP TODDE PROMOÇÕES E SERVIÇOS El RELI
À: PREFEITURA MUNICIPAL JACUNDÁ-PA

Assunto: Aceite da Adesão da Ata de Registro de Preços n° 007/2022 referente ao
processo na modalidade Pregão Presencial 005/2022.

Informamos a Vossa Senhoria o nosso interesse em ACEITAR a adesão de nossa
Ata de Registro de Preço, referente a Pregão Presenciai 005/2020 e Ata de
Registro de Preços n° 007/2022, conforme rege a legislação decreto federal n°
9.488/18 §3°- As aquisições ou as contratações adicionais de que trata este artigo
não poderão exceder, por órgão ou entidade, a cinquenta por cento dos
quantitativos dos itens do instrumento convocatório e registrados na ata de registro
de preços para o órgão gerenciador e para os órgãos participantes, cujo objeto é
REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇAO DE ESTRUTURA FISICA E
EQUIPAMENTOS PARA SHOWS E AFINS DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, ESPORTE E
JUVENTUDE DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA E DEPARTAMENTOS
VINCULDAOS A MESMA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO
AO EDITAL, conforme a descriminação dos itens e quantitativos mencionados e
solicitados.

N° DESCRIÇÃO DOS ITENS UNIDADE QTDE

1 Locação de banheiro químico:
Descrição: Locação de banheiro químico
individual, portáteis, com montagem, manutenção
diária e desmontagem, em polietileno ou
equipamento similar, com teto translúcido,
dimensões mínimas de 1,10m de frente x 1,10m de
fundo x 2,l0m de altura, composto de caixa dejeto,
porta papel higiênico, fechamento com
identificação do gênero (masculino ou feminino) e
de ocupado, para uso de público em geral.

DIARIA 40

2 Locação de banheiro químico para portadores
de deficiência:
Locação de banheiro químico individual, portáteis,
para deficientes físicos usuários de cadeiras de
rodas, com montagem, manutenção diária e
desmontagem, em polietileno ou equipamento
similar, com teto translucido, dimensões padrões,
que permitam a movimentação da cadeira de rodas

1 do usuário no interior do banheiro, composto de

DIÁRIA 6

RODOVIA PA-ISO KM 38 ZONA RURAL - VILA SORORÓ CEP. 68.501-001-.MAR:
E-mail: iuuiur toptcdde.'whotnai,l_com — Tel. (094) 99226-1379

l .• am4r sS•~ a

(Ii .

c

; k Mc ç`

csirp PID D
 ~

Ds9

3

todos os equipamentos e acessórios de seguranças
que atendam às exigências previstas em normas
técnicas aprovadas pelos órgãos oficiais
competentes. Com caixa de dejeto, porta papel
higiênico, fechamento com identificação do gênero
(masculino ou feminino) e de ocupado, para uso do
núbl i co em ueral .
Locação de sistema de Som, Iluminação e palco:
- Som: 02 Console PM 5D Yamaha RH ou Console
digdesign
Mix Rack Plus 01: com todos os periféricos: Som
PA 96; com 48 lines, distribuído em 4 torres cada
torre 12 line l x 12 800 wats 2x6,5 350 wats 2 drive
80 vats sistema deverá ser acompanhado com soft
do fabricante para distribuição e montagem do som.
24 sub woorfer 2x1500 wast com 16 amplificador
digital de 2 canais 4000 wast por canal, 24 SUB
221 21 polegadas pee. O sistema de som deverá ser
compatível com marca e modelo de caixas e
amplificação.
04 console Mixer Digital 48 canais de entrada e
mais 4 estéreos e 24 Omni Outs, 4 retornos de
efeito, 8 processadores de efeito, 24 EQ gráfico de
31 bandas e 24 mix buses, 8 matrix e 8 DCAs. 2 -
Equalizador estéreo de 31 bandas; 01 processador
digital com 8 entradas digitais e 8 saídas digitais em
AESiEBU 01 Intercom para comunicação de PA
com monitor 01 Aparelhos de DVDs; sistema P.A
de 48 capaz de gerar 110 db spl com 50m de
distância com sistema de front fill; contendo 6
caixas iguais aos lines 01 Mixer Digital 48 canais
de entrada e mais 4 estéreos e 24 Omni Outs, 4
retornos de efeito, 8 processadores de efeito, 12 EQ
gráfico de 31 bandas e 24 mix buses, 8 matrix e8
DC As; 02 Equalizador estéreo de 31 bandas; 01
sistema de power play com 10 fones; 04
Microfones sem tio 0lur4+ duplo com antena if
side fill duplo sendo 3 caixa line por lado iguais aos
line  do sistema e 02 sub com Falantes de 21
polegadas; 12 monitores com 2 woofer de 12 e 01
drive; 04 sub com 2 alto falante de 18, Backline; 70
pedestais 01 - bateria completa com peles
hidráulicas e kit microfone 604 bateria; 01
Amplificador de guitarra Power output: 120w
(60tá-+60w) 2
alto falantes de 12 nole~adas valvulado- 01 sistema

DIÁRIA

RODOVIA PA-150 KM 38 ZONA RURAL - VILA SORORO CEP. 68.501-001- MAR
E-mail: j iorstnptodde.ájiotmaiLcor - Tel. (094) 99226-1379

3

.1)

~~~ 298.112 3
~~~• ~_~~" i ~
G

 ~y~a~

para contra baixo com uma caixa com 1 alto falante
de 18 e outra com 8 alto falantes de 10 stv;01
sistema de multipino com fan out contendo 4 splites
48 canais 16 sub snakes 12, input list,50 microfones
dinâmicos; 40 microfones cardioide.
•Iluminação: 01 - Console digital com dimmer 240
canais de controle, 240 dispositivos elétricos
inteligentes 2048 canais e 15 masters reprodução
controlar 450 memorias, chases ou lista de
sinalização, 36 - Refletor PAR 64 LED RGBW, 32
moving beam 200 5R, 28 moving wash, 16 ACL,
06 Mini Brute (06 lâmpadas), 02 Maquinas de
fumaça 1000 wats com ventilador, 02 Rack
Dimmer, 12 elipsoidal, 02 canhóes seguidor de
1.200 watts, 10 Atomic. BACK LINE 02
Amplìfïcador de baixo ampeg svt 3 pro com caixa
8x10, 02 Amplificador fender twin reverb 02
Amplificador de guitarra marsall JCM 900 JCM
850, 01 Bateria mapex ou piear Maple complete 20
Praticável, 01 Microfone s/tio shure Ur4d +2 beta
58, 46 Microfone modelo shure 52-57-58-cl
pedestais e garras LP 20 Direct BOX MP2 05
Direct BOX ATIVO CLARK TECNIK OU BSS 05
Direct BOX 1P2 01 comunicação entre PA e
monitor. Locação de 48 mt de g Painel de Led
Outdoor de alta definição até 4 mm, 6944 pixels
por m2, com. acabamento para interligar placas,
comutador modo operacional Arkaos, cabeamento,
incluso serviços de montagem, instalação, operação
dos painéis durante o evento, e desmontagem.
Sendo na seguinte configuração 01 tela 6x4 dentro
do palco, 02 telas de 4x3 nas laterais, -03 Grupo
gerador de 260kva, Serviço de locação de em
montagem e desmontagem de 4 (quatro) camarim:
medindo 6x6=36m7, elevação de 2,70m, estrutura
em padrão octanorm montado em placas de TS
branco brilhante dupla face e pergolado em z500
com forração e iluminação, piso em tablado,
climatizado com ar condicionado os quatro deve
conter aterramento e iluminação com no mínimo 02
(dois) pontos de luminárias e duas tomadas porta
com fechadura. Contendo 01 mesa com 04 cadeiras,
02 poltronas 01 aparador e geladeira.
- 01 Palco em estrutura de alumínio Q30 e Q-50
medindo 18x 1.6, com piso de altura regulável, com
cobertura em lona branca anti-chamas formato duas

RODOVIA PA-ISO KM 38 ZONA RURAL - VILA SORORÓ CEP. 68501-001- MAR
E-mail: juníorsroptodde shotmaii.cram -- Tel. (094) 99226-1379 ~~

1.I~~~1~_`~Q~ ,

♦

c$TQPTQDD L~  .wr►
`~,,,~........,.,,,,,....... ~

--~--~ .. • .

águas, com guarda corpo nas laterais e fundo,
escada com corrimão, com 02 áreas de serviço
coberta medindo 5x5 cada,35 praticáveis
plataforma pantográfica medindo 2x1, carpetado,
com 1 OOm de Fechamento metálico, com 01
conjunto de grid Q-50, em formato de Testeira para
Comunicação visual medindo 10 mts de altura por

1 20 mts de largura, com 02 torres de grid Q-30 para
P.A., house-mix em 0-30 medindo 6x6, 300mts de
disciplinador metálico medindo 2x1, 02 torres de
delay para P.A., 50mt de passa cabo.

4

f

Locação de sistema de som PA 16 com todos os
periféricos.
PA 16.01 - mix digital 32 de entrada e 1.6
0mmniOuts 16mix buses e 8 matrix 02
equalizadores estéreo de 31 bandas, 01 processador
digital 4 entradas digitais e 8 saldas em aparelho de
DVD, Sistema de P.A de 32 Lire Array Fly, capaz
de gerar 110 dbspi com 30 metros de distancia, 02
microfones sem tio, monitor, 01 slide fill duplo
backline, 01 amplificador de guitarra com cabeçote
valvuiado 50 watts 2500 sl-x e 100 amplificador de

. formatos de 2100 SL-X, 01 - amplificador de
guitarra power output: 120 w (60w+-60w) 2 alto
falantes de 12 polegadas, 01 sistema para
contrabaixo com duas caixas com alto falantes de
18 e outra com 4 alto falantes de 10, 04 praticáveis,
platalbrrna pantográfica, input list, 20 microfones
dinâmicos, 10 microfones cardioide, 01 kit de
microfone para bateria, 01 kit de microfone para
percurção.
Iluminação: 01 - Console digital com dimmer 240
canais de controle, 240 dispositivos elétricos
inteligentes 2048 canais e 15 masters reprodução
controlar 450 memorial, chases ou lista de
sinalização, 28 - Refletor PAR 64 LED RGBW, 16
movingbeam 700 SR, 12rovingwash, 12 ACL, 04
- Mini Brute (06 lâmpadas), 02 - Maquinas de
fumaça 1000 wats com ventilador, 02 - Rack
Dimmer, 8 elipsoidal, 02 canhão seguidor de 1.200
watts, 6 Atomic.

DIARIA 5

5 Locação de camarim com estrutura em padrão
octanorm medindo 6x6=36m7, elevação de 2,70m,
estrutura em padrão.

_
DIARIA 5

6 F Locação de arquibancadas - contendo: lance de
40rn, com oito (8) degraus e 02 escadas de acesso

MT
DIÁRIA

60

RODOVIA PA-150 KM 38 ZONA RURAL- VILA SOROR(? CEP. 68.501-001- .MARABA-PA
E-mail: jw io.stoptodde/1;'hotniai1..co n — Tel. (094) 99226-1379

com corrimão e proteção lateral.

Segue anexo Documentos de

Habilitação Atenciosamente

Marabá/PA, 03 de novembro de 2022

~~ pF~ ~
~$•1ï2 ~ b

RG 171A672-SgP~P~R

STOP ToD poMQCES E
SERV ÇOS IREI.I - ME

CNP.1: 24.649.810/0001-31

STOP TODDE PROMOÇOES E SERVIÇOS EIRELI - ME
CNPJ Nº 24.649.810/0001-31

JEAN CARLO TODDE
CPF 022.130.662-56

CIRG 7587872 - SSP/PA
Proprietário

amor
_ dos S• s ~

1L4~` y r
3981 pc° RODOVIA PA450 i 38 ZONA RURAL — VILA SORORÕ CEP. 68.501-001- M %4

E-mail: juniorstoptotlde(áhotmaïl com — Tel. (094) 99226-1379

~S
TO

P~
 T

O
D

D
E

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
E

 P
R

E
Ç

O
S

C
E

P
:

C
N

P
J:

 2
4.

64
9.

81
0/

00
01

-3
1

~

~
~
L
r

E
m

ai
l:

 c
ri

k
at

C

on
ta

 B
an

cá
ri

a:
 B

an
co

 B
ra

si
l

V
i u

n
it

J

V
i t

ot
al

i

.

Q~

Q

~

~

~

íL~
r'7

W ~
~.

Qt f--

~ ~ 1-

Q
u
an

t
o
V'

ZJ
d

.~
.. ~

A

D
es

cr
iç

ão
 d

o
P

ro
du

to
/S

er
vi

ço

L
oc

aç
ão

 d
e

ba
nh

ei
ro

 q
uí

m
ic

o:
 D

es
cr

iç
ão

: L
oc

aç
ão

 d
e

ba
nh

ei
ro

 q
uí

m
ic

o
in

di
vi

du
al

, p
or

tá
te

is
, c

om
 m

on
ta

ge
m

, m
an

ut
en

çã
o

di
ár

ia
 e

 d
es

m
on

ta
ge

m
, e

m

po
li

et
il

en
o

ou
 e

qu
ip

am
en

to
 s

im
il

ar
, c

or
n

te
to

 tr
an

sl
úc

id
o,

 d
im

en
sõ

es
 m

ín
im

as

de
 1

,1
0

in
 d

e
fr

en
te

 x
 1

.1
0

in
 d

e
fu

nd
o

x
2,

10
 d

e
al

tu
ra

, c
om

po
st

o
de

 c
ai

xa
 d

e
du

et
o,

 p
or

ta
 p

ap
el

 h
ig

iê
ni

co
, f

ec
ha

m
en

to
 c

om
 i

de
nt

if
ic

aç
ão

 d
o

gê
ne

ro

m
as

cu
li

no
 o

u
fe

m
in

in
o)

 e
 d

e
oc

up
ad

o,
 p

ar
a

us
o

do
 p

úb
lic

o
em

 g
er

al
.

8
~ ~

.

C?
C?

N

..,.

~
~

~`~•;~

~
U1

Gl

C

~

`✓ .

~

Çit:
l

b

-+,~'+y~ £ ➢ 3-L,~ }~•px5 #s~i > ~.

¡

W^

{
!~

~

Q
~

V~

~

—
HK

^

•~

1~

L
oc

aç
ão

 d
e

ba
nh

ei
ro

 q
uí

m
ic

o
p
ar

a
po

rt
ad

or
es

 d
e

de
fi

ci
ên

ci
a;

 L
oc

aç
ão

 d
e

ba
nh

ei
ro

 q
uí

m
ic

o
in

di
vi

du
al

, p
or

tá
te

is
, p

ar
a

de
fi

ci
en

te
s

fi
si

co
s

us
uá

ri
os

 d
e

ca
de

ir
as

de

ro

da
s,

co

m

m
on

ta
ge

m
, m

an
ut

en
çã

o
di

ár
ia

 e
 d

es
m

on
ta

ge
m

,
em

po

lie
til

en
o

ou
 e

qu
ip

am
en

to
 s

im
ila

r,
 c

om
 t

et
o

tr
an

sl
úc

id
o,

 d
im

en
sõ

es

pa
dr

õe
s,

 q
ue

 p
en

ni
ta

m
 a

 m
ov

im
en

ta
çã

o
da

 c
ad

ei
ra

 d
e

ro
da

s
do

 u
su

ár
io

 n
o

in
te

ri
or

 d
o

ba
nh

ei
ro

,
co

m
po

st
o

de
 t

od
os

 o
s

eq
ui

pa
m

en
to

s
e

ac
es

só
ri

os
 d

e
se

gu
ra

nç
as

 q
ue

 a
te

nd
am

 a
s

ex
ig

ên
ci

as
 p

re
vi

st
as

 e
m

 n
or

m
as

 t
éc

ni
ca

s
ap

ro
va

da
s

pe
lo

s
Ó

rg
ão

s
of

ic
ia

is
 c

om
pe

te
nt

es
. C

om

ca
ix

a
de

 d
ej

et
o,

 p
or

ta
 p

ap
el

hi

gi
ên

ic
o,

 f
ec

ha
m

en
to

 c
om

 id
en

tif
ic

aç
ão

 d
o

gê
ne

ro
 (m

as
cu

lin
o

ou
 f

em
in

in
o)

 e

de
 o

cu
pa

do
, p

ar
a

us
o

do
 p

úb
lic

o
em

 g
er

al
.

N

~
~

~M

•Rf Q to
~
t.
}
e

~ t~ ~ ~ y c ác

~ .1
N

W ~ ~ ~ ~ > p ~ ~• ~. ~ ,~ ~ ~ .~ p N ca ~ a. ~-
. ~ p 'vi Q

N .~ U ,~~• ~ --` ~` ~ 4) ~ ~. 4 ~ ~ „~ .... ~ ~

O v~ ~ ~ ~ t-a ~ ~ ~ vt O. ~ ~ x
cC  ~ ~ ~~ ~t

~, z

~ 00  tV, Z3 ~ ~ ~ .~? ~ ~ cn  '~ ~ ~ ~c  . ~~., ~ ~ ~ c~
M <' O
a~ ~, b  ...~ .. ,~ ~ c~ o pp o~ c

~ 4 p ~ O.~ r: ~ OC O~ ü cu v~
• ~ N  ~ • •., p c+~

~ Ó ~ ~ eti 0. ~ ~ ~ y ~ ~.~• <~ Q ~ ~ ~ ~ ~ ^" C ~+. S~. .....
. E

-- ~

( ~
-

c~ x
O ) oE 3 eM U

 E" O

~ ~ ~ a ~ •á ~ ~ Qa o ~ ~ o ~ 4, E .... . ~, ~

E  E
~ o a ~-' °~ •a r~ ~ O ~ c°~ O  + ~, ~ o,w ~ á

~ - b ~ ó
~

~ • ° ° .~ ~  ~ ~ .~. r•,  —

~ ~
ó

~ .~° ó ~ ~ a> ~ a~ ~ ~~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ • ~ ~ ~ ~ O ~
ó ~  ~ ^~ ° ' ~

.~ ~ ~  ú u
'~ ~ ~

• M
~

 ~ ç~
N O ~ s3, ~ C} i en 00 ~ ~ ~ b ~ -c~s •~ ~ ~ v, y c N c~

a ©  E coo ~u ~

ill
~..

E
á w . ó  ~

M

~

h-
d e 4,r~~

N` - Del
~

~ ~,►a~s►

~

3

~

~.
~

~

-~

S`
T

O
PT

O
D

D
E

~

w

a E-

~ ~

~

~ ~.,
~
~ ri)

Q ~

o

-
~

~

M
T

/l)
IA

R
IA

L
oc

aç
ão

 d
e

si
st

em
a

de
 s

om
 P

A
 1

6
co

m
 to

do
s

os
 p

er
if

ér
ic

os
. P

A
 1

6,
 0

1
-

m
ix

di

gi
ta

l 3
2

de
 e

nt
ra

da
 e

 1
6

øm
m

ni
O

ut
s

16
 m

ix
 b

us
es

 e
 8

m
at

ri
x

02

eq
ua

liz
ad

or
es

 e
st

ér
eo

 d
e

31
 b

an
da

s,
 0

1
pr

oc
es

sa
do

r
di

gi
ta

l 4
 e

nt
ra

da
s

di
gi

ta
is

'
e

8
 s

aí
da

s
em

 A
E

S/
E

B
U

, 0
4

m
on

ito
re

s
co

m
 2

 w
oo

fe
rs

 d
e

.12
 e

 1
 d

ri
ve

, 0
1

ap
ar

el
ho

 d
e

D
V

D
, S

is
te

m
a

de
 P

.A
 d

e
32

 L
ir

e
A

rr
ay

 F
ly

, c
ap

az
 d

e
ge

ra
r

11
0

db
sp

i c
om

 3
0

m
et

ro
s

de
 d

is
ta

nc
ia

, 0
2

m
ic

ro
fo

ne
s

se
m

 f
io

, m
on

ito
r,

 0
1

sl
id

e
fi

ll
du

pl
o

ba
ck

lin
e,

 0
1

am
pl

if
ic

ad
or

 d
e

gu
ita

rr
a

co
m

 c
ab

eç
ot

e
va

lv
ul

ad
o

50
 w

at
ts

25

00
 s

l-
x

e
10

0
am

pl
if

ic
ad

or
 d

e
fo

rm
at

os
 d

e
21

00
 S

L
-X

,
01

 —
 a

m
pl

if
ic

ad
or

de

 g
ui

ta
rr

a
po

w
er

 o
ut

pu
t:

12
0

w
 (6

0w
+

60
w

)
2

al
to

 f
al

an
te

s
de

12

po

le
ga

da
s,

 0
1

si
st

em
a

pa
ra

 c
on

tr
ab

ai
xo

 c
om

 d
ua

s
ca

ix
as

 c
om

 a
lt

o
fa

la
nt

es
 d

e
18

 e
 o

ut
ra

 c
om

 4
 a

lt
o

fa
la

nt
es

 d
e

10
, 0

4
pr

at
ic

áv
ei

s,
 p

la
ta

fo
rm

a
pa

nt
og

rá
fi

ca
,

in
pu

t l
is

t,
20

 m
ic

ro
fo

ne
s

di
nâ

m
ic

os
,

10
 m

ic
ro

fo
ne

s
ca

rd
io

id
e,

 0
1

ki
t d

e
m

ic
ro

fo
ne

 p
ar

a
ba

te
ri

a,
 0

1
ki

t
de

 m
ic

ro
fo

ne
 p

ar
a

m
ic

ro
fo

ne
 p

ar
a

ba
te

ri
a,

 0
1

ki
t

de
 m

ic
ro

fo
ne

 p
ar

a
pe

rc
ur

çã
o.

 I
lu

m
in

aç
ão

:
01

 -

C
on

so
le

 d
ig

ita
l

co
m

 d
im

m
er

 2
40

 c
an

ai
s

de
 c

on
tr

ol
e,

 2
40

 d
is

po
si

tiv
os

el

ét
ri

co
s

in
te

lig
en

te
s

20
48

 c
an

ai
s

e
15

 m
as

te
rs

 re
pr

od
uç

ão
 c

on
tr

ol
ar

 4
50

m

em
or

ia
s,

 c
ha

se
s

ou
 li

st
a

de
 s

in
al

iz
aç

ão
, 2

8
—

R
ef

le
to

r
PA

R
 6

4
L

E
D

 R
G

B
W

.
16

 m
ov

in
gb

ea
m

 7
00

 5
R

,
12

 m
ov

in
gw

as
h,

12

 —
 A

C
L

,
04

 -

M
in

i
B

ru
te

(0

6
lâ

m
pa

da
s)

, 0
2

_.
M

aq
ui

na
s

de
 f

um
aç

a
10

00
 w

at
s

co
m

 v
en

til
ad

or
, 0

2
—

R
ac

k
D

im
m

er
, 8

 e
lip

so
id

al
, 0

2
ca

nh
ão

 s
eg

ui
do

r
de

 1
.2

00
 w

at
ts

, 6
 A

to
m

ic
.

L
oc

aç
ão

 d
e

C
am

ar
im

m

ed
in

do
 0

6x
06

 m
et

ro
s

co
be

rt
o

e
fe

ch
ad

o
co

rn
 l

on
a

br
an

ca
 a

nd
 .

ch
am

a
c
o
r

zí
pe

r
pi

so
 t

ab
la

do
 c

ar
pe

ta
do

 p
ad

rã
o

A
B

N
T

.
O

bs
.:

de
ve

 c
on

te
r

at
er

ra
m

en
to

 e

ilw
ni

na
çã

o
co

rn
 n

o
m

ín
im

o
02

 (
do

is
) p

on
to

s
de

 l
um

in
ár

ia
s

e
to

m
ad

as
.

C
on

te
nd

o
01

m

es
a

co
rn

 0
4

ca
de

ir
as

. 0
4

po
ltr

on
as

 0
1

ap
ar

ad
or

 e
 g

el
ad

ei
ra

L
oc

aç
ão

 d
e

ar
qu

ib
an

ca
da

s
-

co
nt

en
do

:
la

nc
e

de
 4

0w
,

co
m

 o
ito

(S
)

de
gr

au
s

e
02

 e
sc

ad
as

 d
c

ac
es

so
 c

om
 c

or
ri

m
ão

 e
 p

ro
te

çã
o

la
te

ra
l

T
O
T
A
L
 R
$

1 Ma
ra

bá

P
A
,
 0
3
 d
e
N
o
v
e
m
b
r
o
 d
e
20

22
.

~

JE
A

N
 C

A
R

L
O

 T
O

D
D

E

C
'P

F
02

2.
13

0.
66

2-
56

C

IR
G

 7
58

78
72

 -
S

S
P

/P
A

I